
Uchwała Nr XIII/181/2007 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 29 maja 2007 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcia zobowiązania na przygotowanie inwestycji pn. 

„Budowa drogi krajowej łączącej Obwodnicę Północną Miasta Rzeszowa z drogą ekspresową 

S-19 i drogą krajową Nr 4”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust 2 pkt 9 lit „e”, art. 58 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  

 

Rada Miasta Rzeszowa, uchwala co następuje: 

  

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w wysokości 768 000 zł na 2008 rok na 

przygotowanie inwestycji pn. „Budowa drogi krajowej łączącej Obwodnicę Północną Miasta 

Rzeszowa z drogą ekspresową S-19 i drogą krajową Nr 4”. 

 

§ 2 

 

Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych  przewidzianych 

w budżecie miasta w 2008 roku, w szczególności z podatku od nieruchomości. 

 

§ 3 

 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Rzeszowa do zawarcia porozumienia z Generalnym 

Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad O/Rzeszów w sprawie przygotowania inwestycji pn. 

„Budowa drogi krajowej łączącej Obwodnicę Północną Miasta Rzeszowa z drogą ekspresową 

S-19 i drogą krajową Nr 4”. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 5 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

     Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Konrad Fijołek 

 

 

 


